
MUNICIPALIDAD INDEPENDENCIA 
SECRETARIA DE CONCEJO 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

APRUEBA LA MODIFICACIÓN . DEL 
CONVENIO DE IMPLEMENTACIÓN 
PROGRAMA RECUPERACIÓN DE BARRIOS 
"QUIERO MI BARRIO CHORRILLOS", 
SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, 04 de julio de 2017 

DECRETO ALC. EXENTO N° 2636!2017 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el Email 
del Director de Desarrollo Comunitario, de fecha 29 de junio de 2017; la exposición de 
don Cristóbal Martínez Carrasco, Sociólogo y Encargado Social del Programa Quiero 
Mi Barrio Chorrillos; el Acuerdo N° 108, del Concejo Municipal adoptado en su Sesión 
Ordinaria N° 23, realizada el día viernes 30 de junio de 20 17 y en uso de las facultades 
que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUÉBASE la Modificación del Convenio de 
Implementación Programa Recuperación de Barrios "Quiero IVIi Barrio Chorrillos", 
con el fin de dar inicio a la Fase III de dicho Programa. 

ANOTESE, COMUNIQUESE, Y 
TRANSCRIBASE el presente Decreto a las Direcciones y Departamentos 
Municipales correspondientes y, hecho ARCHIVASE. 

is¡~OCtigm -
u 

TRANS<!CRITO A:- Alcaldía -Secretaría Municipal - Jurídico- Control- SECPLA-
Administración y Finanzas - DIDECO - Territoriales - Secretaría del Concejo -
Oficina de Partes. 


